捨 印

運転者職場環境良好度認証制度取得促進助成金交付申請書兼請求書

                                                     　　年   　 月    　日

公益社団法人北海道トラック協会長  殿

　　　                             　　　（〒　　　－　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　会社所在地
　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　法人番号　　（№　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　    　　　   　印
　　　　　　　　　　　        電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
                              担当者氏名

運転者職場環境良好度認証制度における【 新規登録 ／ 更新登録 】をしましたので、運転者職場環境良好度認証制度取得促進助成金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり申請（請求）します。

記
１．認証取得区分　　（　一つ星　・　二つ星　・　三つ星　）

※取得区分に〇を記入してください。

 ２．助成申請額  　　                円（新規登録または更新登録：60,000円）
	銀行名
	銀行

信用金庫

信用組合
	支店名
	支店

	預金種類
	普通預金　・　当座預金

	口座番号

	(ふりがな)

口座名義

３．振込先銀行口座

チェック欄
○助成金に必要な書類　（新規登録・更新登録ともに同様）
1 運転者職場環境良好度認証制度取得促進助成金交付申請書兼請求書　　　　　□
2 運転者職場環境良好度認証登録証の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　□
3 新規登録または更新登録に係る審査料・登録料の請求書の写し　　　　　　　□
4 新規登録または更新登録に係る審査料・登録料の領収書の写し　　　　　　　 □
5 運転者職場環境良好度認証制度　審査申込書（様式A）の写し　　　　　　　　　□
6 運転者職場環境良好度認証制度申請にかかる本社・営業所一覧（様式B）の写し　□
	地区ト協受付印
	北ト協受付印

様式１